
1

MONITORUL OFICIAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

NR. 6 bis/2011



2

SUMAR

VOL. I Consiliul General al Municipiului Bucureşti 3



3

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

Sumar

Hotărârea nr. 112 din 23.05.2011 pentru abrogarea Hotărârii C.G.M.B. nr. 63/2011 

privind aprobarea organizării referendumului local cu privire la modificarea organizării 

administrativ-teritoriale şi a funcţionării autorităţilor administraţiei publice locale din 

municipiul Bucureşti, modificată prin Hotărârea C.G.M.B. nr. 95/2011 ………………..4



4

Consiliul General al Municipiului Bucureşti

H O T Ă R Â R E

pentru abrogarea Hotărârii C.G.M.B. nr. 63/2011 privind 

aprobarea organizării referendumului local cu privire la 

modificarea organizării administrativ-teritoriale  şi a funcţionării 

autorităţilor administraţiei publice locale din municipiul Bucureşti, 

modificată prin Hotărârea C.G.M.B. nr. 95/2011

Având în vedere expunerea de motive a Primarului General 

al Municipiului Bucureşti şi raportul de specialitate comun al 

Direcţiei Juridic şi Direcţiei Asistenţă Tehnică şi Juridică;

În baza Memorandumului încheiat între Primarul General al 

Municipiului Bucureşti, Primarii Sectoarelor 1-6 şi reprezentanţii 

partidelor politice în CGMB;

Având în vedere art. 2 alin (2), art. 13 alin. (1) şi art. 14 alin. 

(1) din Legea  nr. 3/2000 privind organizarea şi desfăşurarea 

referendumului cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 3 alin. (3), art. 22, art. 36 alin. (9) 

şi art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. unic: Hotărârea C.G.M.B. nr. 63/2011 privind aprobarea 

organizării referendumului local cu privire la modificarea 

organizării administrativ-teritoriale şi a funcţionării autorităţilor 



5

administraţiei publice locale din municipiul Bucureşti, modificată 

prin Hotărârea C.G.M.B. nr. 95/2011, se abrogă.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa de îndată a 

Consiliului General al Municipiului Bucureşti din data de 

10.06.2011.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, SECRETAR GENERAL AL 

MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

Murg Călin Tudor Toma

Bucureşti, 10.06.2011

Nr. 112


